松島湾の海域環境復興を考える検討会松島湾の海域環境復興を考える検討会

　　　　第３回検討会を開催しました。資料及び議事録を公表いたします。

 　　●　第３　第３回　検討会回　検討会

　　　　　日　時　：　平成２５年２月１７日（日）　１０：３０～１２：００

　　　　　場　所　：　塩竈市・ホテルグランドパレス塩釜　３階　平安Ⅱ

　　　１）議事内容

　　　　　（１）前回議事録確認

　　　　　（２）松島湾の海域環境復興方策の検討結果について

　　　　　（３）日生町漁協の現地調査結果について

　　　　　（４）シンポジウムの実施概要について

　　　　　（５）その他

　　　２）議事録

　　　　　第３回検討会（準備中）

　　　３）配布資料

　　　　　資料－１　出席者名簿（121KB）・配席図（88KB）

　　　　　資料－２　第２回検討会議事録要旨案（218KB）

　　　　　資料－３　松島湾の海域環境復興方策の検討結果について（2.8MB）

　　　　　資料－４　日生町漁協ヒアリング及び現地調査結果概要（338KB）

　　　　　資料－５　シンポジウムの実施内容（133KB）

　　　　　資料－６　北浜緑地護岸整備計画報告会の結果について（704KB）

http://www.pa.thr.mlit.go.jp/shiogama/topics/h24/pdf/event20130217-1.pdf
http://www.pa.thr.mlit.go.jp/shiogama/topics/h24/pdf/event20130217-2.pdf
http://www.pa.thr.mlit.go.jp/shiogama/topics/h24/pdf/event20130217-3.pdf
http://www.pa.thr.mlit.go.jp/shiogama/topics/h24/pdf/event20130217-4.pdf
http://www.pa.thr.mlit.go.jp/shiogama/topics/h24/pdf/event20130217-5.pdf
http://www.pa.thr.mlit.go.jp/shiogama/topics/h24/pdf/event20130217-6.pdf
http://www.pa.thr.mlit.go.jp/shiogama/topics/h24/pdf/event20130217-7.pdf